
Статус соревнований:
Вид соревнований:
Спортивная дисциплина:
Дата проведения:
Субъект РФ, город проведения:

Чемпионат России по танцам на колясках - 2023. Спорт лиц с поражением ОДА. 
Личные
Женщины, Произвольная программа. Класс 2.
5-7 мая 2023 года
Санкт-Петербург

Код Фамилия Имя Судейская категория Город
A Шиляева Елена Третья/ПОДА Пермь
B Матвеев Валерий Первая/ТС С.-Петербург
C Молчанов Игорь Третья/ТС С.-Петербург
D Грянка Владислав Вторая/ПОДА С.-Петербург
E Шипилов Дмитрий Всероссийская Ленинградская обл.
F Каптилов Сергей Всероссийская С.-Петербург
G Манохина Екатерина Третья/ПОДА Пермь
H Биль Виталий Первая/ТС Москва
J Гаврилова Светлана Всероссийская С.-Петербург



НАЗВАНИЕ : Чемпионат России 2023 ТАНЕЦ :

ТАНЕЦ 1 : FREESTYLE

ДИСЦИПЛИНА : Танцы на колясках, Женщины, Произвольная программа, Класс 2 ТАНЕЦ 2 :

ТАНЕЦ 3 :

ДАТА : 5 мая 2023 года ТАНЕЦ 4 :

ТАНЕЦ 5 :

МЕСТО : Санкт-Петербург

Судейская коллегия / Судьи по стилю и технике:
Код Фамилия, имя Город
A Шиляева Елена Пермь TS CP
B Матвеев Валерий С.-Петербург TS  DL
C Молчанов Игорь С.-Петербург TS CP
D Грянка Владислав С.-Петербург CP DL
E Шипилов Дмитрий Ленинградская обл. TS CP
F Каптилов Сергей С.-Петербург CP DL
G Манохина Екатерина Пермь TS DL
H Биль Виталий Москва CP DL
J Гаврилова Светлана С.-Петербург TS DL

Главный судья и заместитель главного судьи :
Фамилия, имя Город

Волкова Ирина СПб
Матвеев Валерий СПб

Главный секретарь соревнований и заместитель главного секретаря соревнований:
Фамилия, имя Город

Паутина Мария СПб
Кремчеева Динара СПб

Элемент



Список участников

Порядок НОМЕР Фамилия, имя Город
1 133 Михайлова Анна Чебоксары

2 130 Каркина Анастасия дер. Бурино

3 139 Сафонова Ирина Краснодар

4 129 Дворникова Янина Краснодар

5 125 Акатьева Анастасия Уфа

6 132 Миркина Анна Тюмень

7 134 Мурашкина Анна Новосибирск

8 140 Селиванова Ольга Москва

9 137 Рудакова Александра Пермь

10 131 Маралева Мария С.-Петербург

11 127 Бобровская Татьяна Москва

12 126 Барковская Екатерина Тамбов

13 138 Румянцева Надежда С.-Петербург

14 136 Попова Дария С.-Петербург

15 135 Пономарева Анастасия С.-Петербург

16 128 Галиева Нурсина Москва



ТАНЕЦ 1 : Freestyle
БАЛЛЫ БАЛЛЫ БАЛЛЫ ШТРАФ

1 2 3 БАЛЛЫ МЕСТО No

A B C E G J min max A C D E F H min max B D F G H J min max
133 5,2 4,6 5,5 7,4 5,3 6,2 4,6 7,4 5,550 5,5 5,5 6,0 7,5 5,7 5,0 5,0 7,5 5,675 1,05 1,05 1,05 1,00 1,00 1,25 1,00 1,25 1,038 11,646 16 133

130 5,8 5,0 6,0 7,8 6,3 6,0 5,0 7,8 6,025 6,2 6,0 6,0 7,8 6,0 5,5 5,5 7,8 6,050 1,15 1,05 1,25 1,20 1,20 1,25 1,05 1,25 1,200 14,490 12 130

139 6,2 4,9 5,3 7,8 5,5 6,2 4,9 7,8 5,800 6,3 5,4 5,7 7,8 5,8 5,0 5,0 7,8 5,800 1,10 1,05 1,15 1,00 1,00 1,20 1,00 1,20 1,075 12,470 15 139

129 5,5 4,6 5,3 7,9 5,7 7,5 4,6 7,9 6,000 6,5 5,3 5,6 8,0 6,0 5,0 5,0 8,0 5,850 1,05 1,05 1,20 1,10 1,00 1,30 1,00 1,30 1,100 13,035 14 129

125 6,0 5,6 5,8 7,8 6,2 6,4 5,6 7,8 6,100 6,6 6,3 6,3 7,8 7,0 5,5 5,5 7,8 6,550 1,20 1,10 1,40 1,10 1,10 1,30 1,10 1,40 1,175 14,864 10 125

132 5,7 5,5 5,4 7,9 6,0 6,5 5,4 7,9 5,925 7,3 5,6 5,4 8,2 5,8 5,5 5,4 8,2 6,050 1,10 1,00 1,10 1,10 1,10 1,30 1,00 1,30 1,100 13,173 13 132

134 6,4 6,9 6,0 8,2 6,9 7,2 6,0 8,2 6,850 7,7 5,9 6,1 8,4 7,0 7,0 5,9 8,4 6,950 1,20 1,10 1,35 1,30 1,20 1,35 1,10 1,35 1,263 17,423 7 134

140 7,3 5,7 5,9 8,2 7,1 8,2 5,7 8,2 7,125 7,6 6,0 7,3 8,3 8,5 7,0 6,0 8,5 7,550 1,15 1,10 1,45 1,40 1,20 1,40 1,10 1,45 1,288 18,894 6 140

137 7,0 6,0 5,2 7,8 5,9 6,6 5,2 7,8 6,375 7,7 5,4 5,9 7,9 5,7 5,5 5,4 7,9 6,200 1,20 1,05 1,15 1,10 1,20 1,25 1,05 1,25 1,163 14,618 11 137

131 7,1 7,0 6,2 7,9 7,3 8,4 6,2 8,4 7,325 6,9 6,1 7,5 7,9 8,4 6,0 6,0 8,4 7,100 1,35 1,15 1,40 1,30 1,30 1,40 1,15 1,40 1,338 19,293 5 131

127 6,1 5,6 6,1 7,9 6,8 8,2 5,6 8,2 6,725 6,7 6,2 6,6 7,8 8,0 6,0 6,0 8,0 6,825 1,15 1,10 1,35 1,20 1,20 1,35 1,10 1,35 1,225 16,599 8 127

126 6,0 5,2 5,9 8,0 7,2 8,0 5,2 8,0 6,775 6,3 5,8 6,8 8,2 5,8 7,0 5,8 8,2 6,475 1,10 1,10 1,15 1,10 1,20 1,30 1,10 1,30 1,138 15,072 9 126

138 7,4 7,0 6,2 8,0 7,5 8,4 6,2 8,4 7,475 7,1 6,3 7,5 7,8 8,5 7,5 6,3 8,5 7,475 1,30 1,15 1,45 1,30 1,20 1,40 1,15 1,45 1,300 19,435 4 138

136 9,2 9,6 8,6 8,4 7,9 9,5 7,9 9,6 8,925 9,3 8,8 8,9 8,5 8,8 9,0 8,5 9,3 8,875 1,50 1,50 1,50 1,40 1,50 1,50 1,40 1,50 1,500 26,700 1 136

135 8,8 9,8 8,5 8,2 8,3 9,5 8,2 9,8 8,775 8,7 8,8 8,9 8,2 8,7 9,0 8,2 9,0 8,775 1,50 1,50 1,50 1,40 1,45 1,50 1,40 1,50 1,488 26,106 3 135

128 9,3 9,7 8,7 8,5 8,9 9,4 8,5 9,7 9,075 9,4 8,9 8,6 8,5 8,8 9,9 8,5 9,9 8,925 1,40 1,45 1,50 1,40 1,50 1,50 1,40 1,50 1,463 26,325 2 128

СУДЬИ
TS (Техническое мастерство) CP (Хореография и презентация) DL (Уровень сложности) РЕЗ-Т



НАЗВАНИЕ    : Чемпионат России 2023
ДАТА      : 5 мая 2023 года
ДИСЦИПЛИНА: Танцы на колясках, Женщины, Произвольная программа, Класс 2
МЕСТО     : Санкт-Петербург

Номер
Танец

1
Общий

Рез-т
Место

136 Попова Дария 26,700 26,700 1

128 Галиева Нурсина 26,325 26,325 2

135 Пономарева Анастасия 26,106 26,106 3

138 Румянцева Надежда 19,435 19,435 4

131 Маралева Мария 19,293 19,293 5

140 Селиванова Ольга 18,894 18,894 6

134 Мурашкина Анна 17,423 17,423 7

127 Бобровская Татьяна 16,599 16,599 8

126 Барковская Екатерина 15,072 15,072 9

125 Акатьева Анастасия 14,864 14,864 10

137 Рудакова Александра 14,618 14,618 11

130 Каркина Анастасия 14,490 14,490 12

132 Миркина Анна 13,173 13,173 13

129 Дворникова Янина 13,035 13,035 14

139 Сафонова Ирина 12,470 12,470 15

133 Михайлова Анна 11,646 11,646 16

Итоговый результат

С.-Петербург

Москва

С.-Петербург

С.-Петербург

С.-Петербург

Москва

Новосибирск

Москва

Тамбов

Уфа

ГородФамилия, имя

Пермь

дер. Бурино

Тюмень

Краснодар

Краснодар

Чебоксары

Главный судья : Волкова И.В.

Главный секретарь: Паутина М.М.




